
БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

19 червня 2025 року                     м.Біляївка                             №1736-61/VIII

Про внесення змін до Примірної структури Комунального некомерційного
підприємства  «Біляївська  багатопрофільна  лікарня»  Біляївської  міської
ради 

Керуючись  ст.25,  ч.1  ст.  59,  ст.60  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  відповідно  до  п.4.9.  розділу  4  Статуту
Комунального  некомерційного  підприємства  «Біляївська  багатопрофільна
лікарня» Біляївської міської ради, затвердженого рішенням Біляївської міської
ради від 21 листопада 2024 року № 1500-55/VІІІ «Про внесення змін до Статуту
Комунального  некомерційного  підприємства  «Біляївська  багатопрофільна
лікарня»  Біляївської  міської  ради»,  розглянувши  листи  Комунального
некомерційного підприємства «Біляївська багатопрофільна лікарня» Біляївської
міської ради від 18.04.2025 року № 325 та від 19.05.2025 року № 405, Біляївська
міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Примірної структури Комунального некомерційного
підприємства  «Біляївська  багатопрофільна  лікарня»  Біляївської  міської  ради,
виклавши її в новій редакції (додається).

        2. Директору Комунального некомерційного підприємства «Біляївська
багатопрофільна  лікарня»  Біляївської  міської  ради  Краснянській  Наталії
привести  штатний  розпис  у  відповідність  до  даного  рішення  та  чинного
законодавства. 

3.  Контроль за  виконанням рішення покласти на постійну депутатську
комісію Біляївської міської ради з питань освіти, охорони здоров’я, соціального
захисту,  культури,  спорту  та  у  справах  молоді (голова  комісії  Бондаренко
Лілія).

Біляївський міський голова                                             Михайло БУХТІЯРОВ



ДИРЕКТОР

МЕДИЧНИЙ ДИРЕКТОР Аптека Головний бухгалтер Юрист

Керівник по лікарняній роботі 1 1

ПМД: Стаціонар: 1 2 2 Гараж

1 1 Контакт-центр 1 1 1 2 3 3 Пральня

1.1 2 2 2 2 3 Медичний архів 4 4 Склад

1.2 2.1 3 2.1 5 Інженер з метрології 5 Харчоблок

2.2 4 2.2 6

2.3 Кабінет психолога 5 2.3

3 Гінекологічний відділ: 6 2.4

3.1 7

3.2 8

4 Хірургічний відділ: 9

4.1 Кабінет лікаря-хірурга 10

4.2

4.3

4.4

5

ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення Біляївської міської ради
"19" червня 2025 року №1736-61/VIII
______________ Михайло БУХТІЯРОВ

ПРИМІРНА СТРУКТУРА
КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА

"БІЛЯЇВСЬКА БАГАТОПРОФІЛЬНА ЛІКАРНЯ" БІЛЯЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Відділ з 
інфекційного 

контролю

ЗАСТУПНИК 
директора з 
економічних 

питань

ЗАСТУПНИК директора 
по технічним питанням

Відділ 
кадрів

Секретар-
діловод

Завідувач 
господарства

Допоміжні 
підрозділи:

Головна медична 
сестра

Сестра 
медична з 
дієтичного 
харчування

Планово-
економічний 

відділ
Інженер з охорони 

праці
Відділ бухгалтерського 

обліку та фінансової 
звітності

Відділ 
господарчого 

обслуговування

Консультативно-
діагностична поліклініка:

Діагностичні 
підрозділи:

Допоміжні 
медичні 

підрозділи:

Централізоване 
стерилізаційне 

відділення

Старші медичні 
сестри (усіх 
підрозділів)

Інженер з пожежної 
безпеки

Центр первинної 
медичної допомоги

Приймальне 
відділення

Клініко-
діагностична 
лабораторія

Лікарняний 
банк крові

Інформаційно-
аналітичний 

відділ

Середній 
медичний 

персонал (усіх 
підрозділів)

Інженер по 
теплопостачанню

Амбулаторія в селі 
Градениці Центру 

первинної медичної 
допомоги

Центр ментального 
здоров'я:

Терапевтичне 
відділення

Діагностичне 
відділення:

Патолого-
анатомічне 
відділення

Молодший 
медичний 

персонал (усіх 
підрозділів)

Провідний інженер-
енергетик

Амбулаторія в селі 
Мирне Центру 

первинної медичної 
допомоги

Кабінет лікаря-
психіатра

Неврологічне 
відділення

Рентгенівський 
кабінет

Кабінет клінічного 
психолога

Акушерсько-
гінекологічне 

відділення
Кабінет 

мамографії

Фахівець з питань 
цивільного захисту 

та пожежної 
безпеки

Травматологічне 
відділення

Кабінет 
комп'ютерної 

томографії

Хірургічне 
відділення

Кабінет 
ультразвукової 

діагностики

Кабінет лікаря-
акушера-гінеколога

Відділення 
анестезіології та 

інтенсивної терапії

Кабінет лікаря-
гінеколога дитячого та 

підліткового віку
Інфекційне 
відділення

Реабілітаційне 
відділення

Відділення 
паліативної 
допомоги

Кабінет лікаря-
ортопеда-

травматолога

Кабінет лікаря-
уролога

Кабінет лікаря-
онколога

Кабінет лікаря-
терапевта



6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18 Кабінет ЛКК

19

20

21

22 Процедурний кабінет

Кабінет лікаря-
невропатолога

Кабінет лікаря-
отоларинголога

Кабінет лікаря-
офтальмолога

Кабінет лікаря-
кардіолога

Кабінет лікаря-
стоматолога

Кабінет лікаря-
ендоскопіста

Кабінет лікаря-
ендокринолога

Кабінет лікаря-
гастроентеролога

Кабінет лікаря-
алерголога

Кабінет лікаря-
дерматовенеролога

Кабінет лікаря 
превентивної 

медицини

Кабінет лікаря з 
ультразвукової 

діагностики

Кабінет 
функціональної 

діагностики

Фізіотерапевтичний 
кабінет

Профілактичний 
кабінет


	БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
	ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	Лист1

